
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D 2 00 /20000 /00211/17/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9)

reg. č. smi. (zhotovitel): 101021/2017
reg. č. smi. (objednatel): D200/20000/00211/17/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .................

. . . ..........................................
Zastoupený: ........................................, na základě plné moci

Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo 
v průběhu jeho provádění, k převzetí díla apod.):
I.......................................................................................................................... 
..............................................................................................................

Technický dozor investora:
.................................................................................................................
...................................................................................................................
...............................................................................................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: DAV, a.s.
Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 81

IČO: 00575381 DIČ: CZ00575381, plátce DPH
Bankovní spojení: .................................

. . . ......................................
Zastoupený: Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..........................
...............................................................................................................

200010204

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 1 (celkem 4)



II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění o provedení 
víceprací, které zahrnují práce nutné k dokončení díla, a na navýšení celkové ceny díla 
o náklady na tyto vícepráce, vše v souladu se Změnovým listem č. 1 ze dne 16. 5. 2018, 
který je  nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na zúžení předmětu plnění z důvodu 
provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem a na snížení celkové ceny díla o tyto 
neprovedené práce, vše v souladu se Změnovým listem č. 1 ze dne 16. 5. 2018, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

3. Smluvní strany si ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se po 
zohlednění víceprací / méněprací dle výše uvedených odstavců navyšuje o částku 
1.701.535,60 Kč bez DPH a nově činí:

16 254 309,42 Kč bez DPH
(Slovy: šestnáct milionů dvě stě padesát čtyři tisíc tři sta devět korun českých čtyřicet dva 
haléřů).

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.,

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 16. 5. 2018 
Příloha č. 2: Krycí list rozpočtu

Ve Stráži pod Ralskem dne . V Ostravě dne

Za DIAMO, státní podnik: Za DAV, a.s.:

Petr Kašovský
místopředseda představenstva

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 16. 5. 2018

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 3 (celkem 4)



Stavba:

„DCHT -  likvidace sam ostatných SO “(bourací práce v areálu VP 9)

Změnový list č. 1
SOD č: D200/20000/00211/17/00

Objekt: SO 440 Chemická hala VP 9 
SO 449 Technologické plato CHS II 
SO 456 Rozvodna CHS II

Zm ěnu uplatňuje: Zhotovitel na základě skutečně provedených prací.

Popis a důvod  
zm ěny:

U objektu SO 440 Chemická hala VP 9 byl zjištěn větší rozsah prací při 
demontáži ocelových konstrukcí oproti projektové dokumentaci. Na základě 
vážení jednotlivých likvidovaných materiálů, byla zjištěna větší hmotnost 
likvidovaných ocelových konstrukcí o 668,57 t, než je uvedeno v projektové 
dokumentaci.
U objektu SO 449 Technologické plato CHS II byl zjištěn větší rozsah prací při 
demolici konstrukcí objektů z betonu železového a prostého. Na základě 
skutečného přeměření při bourání byla zjištěna skutečná tloušťka podkladních 
betonů 1 460 mm, oproti tloušťce uvedené v projektové dokumentaci 400 mm.
U objektu SO 456 Rozvodna CHS II byl zjištěn větší rozsah prací při demolici 
konstrukcí objektů z betonu prostého. Na základě skutečného přeměření při 
bourání byla zjištěna skutečná tloušťka podkladních betonů 650 mm, oproti 
tloušťce uvedené v projektové dokumentaci 350 mm.
Ze soupisu prací k jednotlivým objektům jsou odečteny položky na koordinátora 
BOZP a zpracování plánu BOZP, tuto činnost zajišťuje objednatel.

Technické řešení 
změny: Změna bude vypořádána dodatkem ke smlouvě.

Dokum entace /  
přílohy: příloha č. 1 - fotodokumentace víceprací

Cenová kalkul. /  
přílohy: příloha č. 2 - změnový list rozpočtu

D opad do sm luvní 
ceny:

ÚSPORA v rámci řešené změny (-) 88 653,00 Kč 
N A VÝŠEN Í v rámci řešené změny (+) 1 790 188,60 Kč

CELKO VÉ NAVÝŠENÍ: 1 701 535,60 KČ

D opad do
sm luvních
term ínů:

Změny nebudou mít vliv na termín dokončení díla.

Vyhotovil: dne:

16. 5. 2018

jméno 

.....................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

strana 1 z 2



toto berou na vědomí

strana 2 z 2



Příloha č. 2: Krycí list rozpočtu

Dodatek č. 1 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 4 (celkem 4)



.............................

..........................

.......................... KRYCÍ LIST RO ZPOČTU

Stavba: DCHT - likvidace sam ostatných SO (bourací práce v areálu  VP  9)
Objekt: REKAPITULACE KE ZM ĚNO VÉM U  LISTU Č. 1

Objednatel: DIAMO, s tátn í podnik
Máchova 201
Stráž pod Rálskem, 471 27

Zhotovitel: DAV, a.s.
Zengrova 510/19 
Ostrava-Vítkovice, 703 00

Místo: Stráž pod Rálskem Datum: 15.5.2018

R E K A P IT U L A C E

SO 456 Rozvodna CHS II 26 981,47
SO 449 Technologické plato CHS II 632 857,59
D.01 Chemická hala VP 9 1 127 433,55
VON Trubní mosty vč.technologického plata -35 000,00
VON Chemická hala VP 9 -18 000,00
1419 Potrubní most -8 000,00
445 Kompresorovna -14 000,00
446 Plato chladících věží -9 000,00
447 Dílna učňů 2 916,00
452 Centrální zalihování -4 653,00

VlCbPKACb.CELKEM (HkZ  DPH) 1 701 535,(50

Strana 1 z 1


